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Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego Dzieci 10-11lat
Nowa Deba, 15-3-2025

WOIEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 11
2025-03-15 - 15:00

Dziewczat, 100m dowolny

10 - 11 lat
Lista startowa

Serialz10

1 SPELAK Wiktoria

2 DUTKA Julia

3 PIEKOS Amelia

4 WAWRZENCZYK Julia
5 BLACHA Aleksandra

6 KUSIK Emilia

Seria2z10

Rok ur.

15 PIRANIE SOSIR Nowa Deba
15 MUKP FALA Ropczyce

15 UKS FENIKS Debica

15 SP MOTYL Stalowa Wola

15 SP MOTYL Stalowa Wola

15 PIRANIE SOSIR Nowa Deba

1 STOPYRA - BZDZIUCH Antonina 15 KP REKIN Lubaczéw

2 CUDZILO Aleksandra
3 MEDER Lena

4 ROGALA Nina

5 WOSZCZAK Laura

6 SKRZYPEK Marta

Seria3z10

1 WODZIEN Sylwia

2 TURBAK Urszula

3 ZDEB Laura

4 KONDYJOWSKA Alicja
5 RODZINSKA Olga

6 ROG Jagoda

Seria4z10

2 OLSZANICKA Zuzanna
3 KASZANY Zuzanna
4 DEPTUCH Antonina

Seria5z 10

2 WILCZAKOWSKA Milena
3 WODZIEN Julia

4 WIKTOR Julita

5 STELMACH Milena

Seria6 z 10

1 KMIECIK Emilia

2 KULAGA Julia

3 WEBER Adrianna

4 BASARA Zuzanna

5 WANIELISTA Julia

6 MOSZCZYNSKA Malwina

15 SP MOTYL Stalowa Wola
15 KP REKIN Lubaczéw

15 MUKP FALA Ropczyce
15 KP REKIN Lubaczéw

15 SP MOTYL Stalowa Wola

15 MUKP FALA Ropczyce

15 UKS DELFIN Tarnobrzeg

15 Stow. Sportowe PROSWIM
15 UKS REKINY MOSIR Sanok
15 UKS Agua Sport

15 SP MOTYL Stalowa Wola

14  UKS SP AQUARIUS Lesko
14 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
14  PIRANIE SOSIR Nowa Deba

14  UKS REKINY MOSIR Sanok
14  MUKP FALA Ropczyce

14  MUKP FALA Ropczyce

14 SP MOTYL Stalowa Wola

14 UKS FENIKS Debica

14 SP MOTYL Stalowa Wola

14 SP MOTYL Stalowa Wola

14 MUKP FALA Ropczyce

14 UKS REKINY MOSIR Sanok
14 PIRANIE SOSIR Nowa Deba

255355

1:41.08
1:30.00
1:20.98
1:28.45
1:38.99
1:42.61

2555 555

=

2:05.25
1:53.47
1:54.78
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Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego Dzieci 10-11lat

Nowa Deba, 15-3-2025

WOIEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 11, Dziewczat, 100m dowolny

Seria7z10

1 DRAZKOWSKA Kinga

2 NIZIOL-SZMACINSKA Oliwia
3 PODKOWA Natalia

4 CENCORA Zofia

5 MAZUR Julia

6 KULIG Amelia

Seria8z 10

1 DUS Antonina

2 ZAt OCHA Klaudia
3 BORYS Agata

4 KOZIELSKA Emilia
5 WATRAS Jowita

6 ROGALA Aniela

Seria9z 10

1 CHMIEL Anna

2 FOINSKA Maria

3 NIEMIEC Zuzanna

4 KOZIK Kaja

5 KRUCZEK Aleksandra
6 GAWORECKA Zuzanna

Serial10z 10

1 SUPERSON Wiktoria

2 SCIPIEN Hanna

3 BADYL Patrycja

4 MARCHUT Lena

5 MILOS Izabela

6 CZERWINSKA Magdalena

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

KS Swim2Win Krosno

UKS FENIKS Debica
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
KP REKIN Lubaczéw
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
UKS SP AQUARIUS Lesko

PIRANIE SOSIR Nowa Deba
KP SOKOL Rzeszéw

SP MOTYL Stalowa Wola

KS Swim2Win Krosno

Stow. Sportowe PROSWIM
MUKP FALA Ropczyce

KP SOKOL Rzeszéw

UKS FENIKS Debica

UKS REKINY MOSIR Sanok
UKS Aqua Sport

UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS REKINY MOSIR Sanok

UKS FENIKS Debica

KP SOKOL Rzeszow
MKS IKAR Stal Mielec
SP MOTYL Stalowa Wola
MKS IKAR Stal Mielec
MKS IKAR Stal Mielec

1:44.70
1:43.20
1:40.03
1:40.45
1:43.83
1:47.52

1:39.01
1:38.06
1:37.33
1:37.62
1:38.53
1:39.96

1:32.83
1:25.86
1:23.06
1:23.97
1:.27.17
1:37.14

1:21.60
1:20.62
1:14.83
1:19.87
1:20.71
1:22.37

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Tomasz Bachorz
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